Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2021                                                                                                               № 116-па

Об отмене постановления админист-
рации Магинского сельского    посе-
ления Николаевского    муниципаль-
ного района Хабаровского  края    от
25.05.2020 №58-па

          В связи с привидением в соответствии с Федеральным  законом  от 31.07.2020  № 248-ФЗ (в редакции от 11.06.2021) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2020 № 58-па «Об утверждении Перечня и видов муниципального контроля на территории Магинского сельского поселения».
          2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                              В.Е. Мавровский